
Zarządzenie Nr 26/2023 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

  

w sprawie powołania Komisji do dokonania kontroli i odbioru prac będących przedmiotem: 
a) umowy z dnia 03.10.2022 r. dotyczącej zadania pn.: „Wykonanie cyfryzacji baz danych 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego polegająca na przetworzeniu 
dotychczasowych danych dotyczących budynków wykazanych w postaci rastrowej lub 
wektorowej, do postaci zgodnej ze specyfikacją pojęciowego modelu danych ewidencji 
gruntów i budynków oraz bazy obiektów topograficznych BDOT500 – Zadanie 1 ‘’.  

b) umowy z dnia 10.10.2022 r. dotyczącej zadania pn.: „Wykonanie cyfryzacji baz danych 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego polegająca na przetworzeniu 
dotychczasowych danych dotyczących budynków wykazanych w postaci rastrowej lub 
wektorowej, do postaci zgodnej ze specyfikacją pojęciowego modelu danych ewidencji 
gruntów i budynków oraz bazy obiektów topograficznych BDOT500 – Zadanie nr 2”.  

c) umowy z dnia 27.01.2023 r dotyczącej zadania pn.: „Wykonanie pracy geodezyjnej polegającej 
na cyfryzacji baz danych państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego polegająca na 
przetworzeniu dotychczasowych danych dotyczących budynków wykazanych w postaci 
rastrowej lub wektorowej, do postaci zgodnej ze specyfikacją pojęciowego modelu danych 
ewidencji gruntów i budynków oraz bazy obiektów topograficznych BDOT500. – Zadanie 3 oraz 
Zadanie 4’’. 

 
 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach 

przyjętego uchwałą Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29.12.2022 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję w składzie: 

1. Paweł Kowalczyk – Przewodniczący Komisji 

2. Sylwia Wojciechowska-Borek - członek Komisji  

3. Magdalena Szemraj – członek Komisji 

4. Dominika Adamczyk – członek Komisji 

5. Monika Majewska - członek Komisji 

w celu dokonania kontroli i odbioru prac będących przedmiotem: 

a) umowy z dnia 03.10.2022 r. dotyczącej zadania pn.: „Wykonanie cyfryzacji baz danych 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego polegająca na przetworzeniu 
dotychczasowych danych dotyczących budynków wykazanych w postaci rastrowej lub 
wektorowej, do postaci zgodnej ze specyfikacją pojęciowego modelu danych ewidencji 
gruntów i budynków oraz bazy obiektów topograficznych BDOT500 – Zadanie 1 ‘’.  

b) umowy z dnia 10.10.2022 r. dotyczącej zadania pn.: „Wykonanie cyfryzacji baz danych 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego polegająca na przetworzeniu 
dotychczasowych danych dotyczących budynków wykazanych w postaci rastrowej lub 
wektorowej, do postaci zgodnej ze specyfikacją pojęciowego modelu danych ewidencji 
gruntów i budynków oraz bazy obiektów topograficznych BDOT500 – Zadanie nr 2”.  

c) umowy z dnia 27.01.2023 r dotyczącej zadania pn.: „Wykonanie pracy geodezyjnej polegającej 
na cyfryzacji baz danych państwowego zasobu geodezyjnego  



i kartograficznego polegająca na przetworzeniu dotychczasowych danych dotyczących 
budynków wykazanych w postaci rastrowej lub wektorowej, do postaci zgodnej ze specyfikacją 
pojęciowego modelu danych ewidencji gruntów i budynków oraz bazy obiektów 
topograficznych BDOT500. – Zadanie 3 oraz Zadanie 4’’. 

 

§ 2 

1. Osoby wymienione w § 1 dokonywać będą czynności odbiorowych w imieniu Zamawiającego – 

Powiatu Kieleckiego, dla prac realizowanych w ramach wymienionych powyżej umów.  

2. Zadaniem Komisji jest: 

a) merytoryczne zweryfikowanie realizowanych prac podlegających odbiorowi pod kątem 

zgodności wykonania z obowiązującymi przepisami i normami i/lub wymogami określonymi 

w umowach. 

b) podjęcie ustaleń w zakresie odbioru prac, ewentualnych podstaw do naliczania kar 

umownych oraz sporządzenie protokołów odbioru końcowego.   

 

§ 3 

W pracy Komisji muszą uczestniczyć co najmniej trzy osoby, spośród osób wymienionych  

w § 1. 

 

 § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się członkom Komisji. 

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Starosta Kielecki. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     STAROSTA 

Mirosław Gębski 


